XLI - Contabil Financeiro

ENDEREGCO: RODOVIA PE 15

CNPJ: 10583920000567

PERIODO: 01/12/2024  até 31/12/2024
ISENTA DE PIS: N&o

EXECUTORA CONTRATO: HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE
UNIDADE CONTRATANTE: HOSPITAL BRITES DE ALBUQUERQUE

Receitas Operacionais
Repasse Contrato de Gestéo (Fixo + Variavel)
Repasse Contrato de Gestéo (Odontologia)
Repasse Contrato de Gestéo (Investimento)
Repasse Contrato de Gestéo (Ensino e Pesquisa)
Repasse Programas Especiais
Plano de Investimento Autorizado pela Secretaria de Saude
Receita - Manutenc¢do da Administragdo Central da OSS

(- ) Descontos

Total de Repasses Qfo

Rendimento de Aplicagdes Financeiras

Rendimento de Aplicagdes Financeiras do Recurso de Plano de
Investimento Autorizado pela SES

Rendimento de Aplicagdes Financeiras de Recursos com V”l”gé?\
especifica

Reembolso de Despesas ./
Obtengéo de Recursos Externos a Secretaria de %@
Demais Receitas (Convénios)

Outras Receitas

Receita Recebida por Transferéncia d@do de Provisédo (Admissao de
Funcionario por Transferéncia)

Total de Outras Receltas
Total de Receitas Oper: c%ms
é Despesas Operacionais
1. PESSOAL
1.1. Orden M}%aao inclui férias, 13° salario e rescisao)
1.1. ‘r{&smtenma Médica
1.1.1.1. Médicos
1.1.1.2. Outros Profissionais de Saude
1.1.2. Assisténcia Odontologica
1.1.3. Administrativo
1.2. FGTS
1.3PIS

1.4. Beneficios

Data/Hora da Emissado: 10/02/2025 09:10:49

P o
f: .

Valo/i\géio Pela SES

6.204.317,53 6204317,53

0,0 0,0

@0 0,0

C}) 00 0,0

\ 0,00 0,0

’)Q/ 0,00 0,0

0,00 0,0

0,00 0,00

6.204.317,53 6204317,53

42.439,96 42.439,96

11.374,61 11.374,61

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

53.814,57 53.814,57

6.258.132,10 6.258.132,10

Valor Acatado Pela SES

6.364.246,74 6.364.246,74

2.512.032,95 2.512.032,95

2.350.798,34 2.350.798,34

1.115.284,11 1.115.284,11

1.235.514,23 1.235.514,23

2.139,92 2.139,92

159.094,69 159.094,69

297.503,79 297.503,79

0,00 0,00

1.344.553,25 1.344.553,25
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1.5. Provisées
1.5.1. Total Férias
1.5.1.1. Proventos Férias
1.5.1.2. FGTS sobre Férias
1.5.1.3. PIS sobre Férias
1.5.2. Total 13° Salario
1.5.2.1. Proventos 13° Salario
1.5.2.2. FGTS sobre 13° Salario
1.5.2.3. PIS sobre 13° Salério
1.5.3. Rescisoes
1.5.3.1. Proventos Rescisbes
1.56.3.2. FGTS sobre Rescisdes
1.5.3.3. PIS sobre Rescisdes
1.5.3.4. GRFF sobre Rescisdes
1.6 Rescisoes (Transf. - Para Controle de Saldo de Provisao)

1.6.1 Simulacéo de Rescisao (Exclusivo Transferéncia de Funcionario

entre Unidades da mesma OSS)

2

4.

. INSUMOS ASSISTENCIAIS
2.1. Materiais Descartaveis/Materiais de Penso
2.2. Medicamentos
2.3. Dietas Industrializadas
2.4. Gases Medicinais
2.5. OPME
2.6. Material de Uso Odontoldgico

2.7. Material Laboratorial

2.210.156,75
451.013,18
417.604,80
33.408,38
0,00
1.740.309,58
1.612.383,46
127.926,12
0,00
18.833,98
17.591,44
857,11

0,00

385,43

0,00

"\iy’.

1.188.661,1 3
2.482.0

' 99
<308.345,49

Q/ 0,00
%\)” 0,00

0,00

2.8. Outras Despesas com Insumos Assistenciais Qf:} 194.502,63

. MATERIAIS/CONSUMOS DIVERSOS

3.1. Material de Higienizagdo e Limpeza O 40.546,59
3.2. Material/Géneros Alimenticios \/ 1.686.932,31
3.3. Material Expediente \:{‘?\ 11.779,88
3.4. Combustivel {"O . 30.091,18
3.5.GLP Q/“ 0,00

3.6. Material de Manutencéao %
3.6.1. Manutencao de Bem Imével Q?“ 104.750,80
3.6.2. Manutencao de Bem Mével 0,00
3.6.2.1. Suprimentos: I\%rma'ltica 0,00
3.6.2.2. Manu;em‘&é\}\ie Veiculos 0,00
3.6.2! ?E’ubrificantes Veiculares 0,00
3&6% Outros Materiais de Manuteng&o de Veiculos 0,00
3.6. ﬁpamento Médico-Hospitalar 0,00
{'}/\’6}4. Outros Materiais de Manutengé&o de Bem Movel 0,00
3.6.3..Equipamentos de Informatica 0,00
3.6.4. Manutencao de Veiculo 0,00
3.6.5. Outras despesas com material de manutengao 0,00
3.7. Tecidos, Fardamentos e EPI 2.621,50
3.8. Outras Despesas com Materiais Diversos 0,00
SEGUROS/TRIBUTOS/DESPESAS BANCARIAS 4.092,50
4.1. Seguros (Imoével e veiculos) 0,00
4.2. Tributos (Taxas e Contribuicoes) 3.300,00

Data/Hora da Emissado: 10/02/2025 09:10:49
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2.210.156,75
451.013,18
417.604,80
33.408,38
0,00
1.740.309,58
1.612.383,46
127.926,12
0,00
18.833,98
17.591,44

857.11C

VY

-~ 3

g;;\—%0,00

0,00 Q/Q“\ 0,00
O

1.188.661,18
2.482.000,22
203.857,99
303.345,49
0,00

0,00

0,00
194.502,63

40.546,59
1.686.932,31
11.779,88
30.091,18
0,00

104.750,80
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

2.621,50
0,00
0,00
0,00
0,00



4.2.1. Taxas 3.300,00 0,00

4.2.2. Contribuicdes 0,00 0,00
4.3. Despesas Bancarias (Taxa de Manutengao/Tarifas) 792,50 0,00
4.3.1. Taxa de Manutengao de Conta 297,50 0,00
4.3.2. Tarifas 495,00 0,00
Despesas Operacionais (continuagao) Valor Acatado Pela SES
5. GERAIS
5.1. Telefonia/lnternet 681,79 0,00
5.1.1. Telefonia Mével 0,00 0,00
5.1.2. Telefonia Fixa/Internet 681,79 0,00
5.2. Agua 11.802,34 0,00
5.3. Energia Elétrica 85.621,33 ,
5.4. Alugueis/Locagoes o Q/M
5.4.1. Locagao de Imdvel (Pessoa Fisica) 0,00 - (;)}O
5.4.2. Locagao de Imdvel (Pessoa Juridica) 0,00 {\—}yo 00
5.4.3. Locagao de Maquinas e Equipamentos (Pessoa Juridica) 99.599,60 Q» 0,00
5.4.4. Locacg&o de Equip. Médico-Hospitalares (Pessoa Juridica) 901,80 ,&Q/ 0,00
5.4.5 Locagéo de Veiculos Automotores (Pessoa Juridica) (Exceto 0.00 0.00
Ambulancia) ' ?” '
5.5. Servigos Graficos, de Encadernagéo e de Emolduragao 0,0Q" 0,00
5.6. Servigos Judiciais e Cartoriais ‘ 0,00
5.7. Outras Despesas Gerais &@1,12 0,00
5.7.1. Outras Despesas Gerais (Pessoa Fisica) @ 0,00 0,00
5.7.2. Outras Despesas Gerais (Pessoa Juridica) \)5) 21.063,12 0,00
6. SERVICOS TERCEIRIZADOS/CONTRATOS DE PRESTAGAO DE C::}
SERVICOS
6.1. Assisténcia Médica Q/%
6.1.1. Pessoa Juridica Q.,
6.1.1.1. Médicos O 366.857,94 0,00
6.1.1.2. Outros Profissionais de Saude \/ V 0,00 0,00
6.1.1.3. Laboratério ’\‘}:?\ 127.164,96 0,00
6.1.1.4. Alimentagao/Dietas {:’A - 0,00 0,00
6.1.1.5. Locagao de Ambulancias Q/w, 0,00 0,00
6.1.1.6. Outras Pessoas Juridicas O 0,00 0,00
6.1.2. Pessoa Fisica 0,00 0,00
6.1.2.1. Médicos 0,00 0,00
6.1.2.2. Outros Prof@ is de Saude 0,00 0,00
6.1.2.3. Fam;acbw 0,00 0,00
6.1.3. Cooperativa 9.598,00 0,00

6.1.3.18Médicos 9.598,00 0,00

6. utros Profissionais de Saude 0,00 0,00

6.2. Ass:,s,té'@;}a Odontolégica 0,00 0,00
2.1.Pessoa Juridica 0,00 0,00
6.2.2. Pessoa Fisica 0,00 0,00
6.2.3. Cooperativas 0,00 0,00

6.3. Administrativos

6.3.1. Pessoa Juridica

6.3.1.1. Servigos Domésticos 67080,45 0,00
6.3.1.1.1. Lavanderia 67.080,45 0,00
6.3.1.1.2. Servigos de Cozinha e Copeira 0,00 0,00
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6.3.1.1.3. Outros Servigcos Domésticos
6.3.1.2. Coleta de Lixo Hospitalar
6.3.1.3. Manuteng&o/Aluguel/Uso de Sistemas ou Softwares
6.3.1.4. Vigilancia e Limpeza
6.3.1.5. Consultorias e Treinamentos
6.3.1.6. Servigos Técnicos Profissionais
6.3.1.7. Dedetizagéo
6.3.1.8. Limpeza
6.3.1.9. Outras Pessoas Juridicas
6.3.2. Pessoa Fisica
6.3.2.1 Técnico Profissional (Nivel Superior)
6.3.2.2 Apoio Administrativo, Técnico e Operacional
6.3.2.3 Outros Servigos
7. MANUTENGAO
7.1 Manutencgao (Pessoa Fisica)
7.1.1 Reparo e Manutengao de Equipamentos
7.1.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar
7.1.1.2 Equipamentos de Informatica
7.1.1.3 Outros Reparos e Manutengéo de Equipamentos
7.1.2 Reparo e Manutengao de Bens Moveis de Outras Naturezas
7.1.3 Reparo e Manutengéao de Bens Imoéveis
7.2 Manutengéao (Pessoa Juridica)
7.2.1 Reparo e Manutengao de Maquinas e Equipamentos

7.2.1.1 Equipamentos Médico-Hospitalar

7.2.1.2 Equipamentos de Informatica C‘;}
7.2.1.3 Engenharia Clinica CZ’:} ‘
7.2.1.4 Outros Reparos e Manut. de Mag. e EquipamentosQ“Q/ ‘
7.2.2 Reparo e Manutengao de Bens Imoéveis Q V
7.2.3 Reparo e Manutengéo de Veiculos \\/

7.2.4 Reparo e Manutengao de Bens Moveis de Outras" turezas

8. INVESTIMENTOS AUTORIZADOS PELA SECRETARIA |

[ 492
8.1. Equipamentos Q/W/
8.2. Moveis e Utensilios Q:}
8.3. Obras e Construcdes l;?”‘
8.4. Outras Despesas com Investimento )
9. DESPESAS C/ PLANO DE INV/ NTO AUTORIZADO PELA SECR

10. DESPESAS COM ENSINO{{ QUISA
3,
11. DESPESAS DE COMRED IAS ANTERIORES

e ¥ -~
12. COTA-PARTE DA UNIDADE DA DESPESA DA ADMINISTRAGAO
CENTRAL DA 0SS \/‘"

Total de Despest peracionais Antes das Provisées
Resultad cit/Superavit) Antes das Provisées
Saldo de Provisdes do Més

Total de Despesas Operacionais Apos as Provisdes
Resultado (Déficit/Superavit) Apos das Provisdes
Devolugao de Superavit

Devolucdo de Superavit de Investimento
Ressarcimento de Déficit

Ressarcimento de Déficit de Investimento

Turnover do Més (%)

Data/Hora da Emissado: 10/02/2025 09:10:49

Q/ 11.966,87
\

0,00
9.776,45
231.281,08
65.198,93
880,19
114031,43
800,00
0,00
10.676,65
13.000,00
0,00
13.000,00
0,00
14.666,87
0,00

0,00

0,00

0,00 ’i?x/

o™
&OO
00

Q.666,87

0,00

0,00
11.966,87
0,00

0,00

0,00
2.700,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,67
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Caixa
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Conta Corrente
Saldo Inicial
Débitos
Créditos
Saldo Final
Aplicacdes Financeiras
Saldo Inicial
Resgates
Aplicacoes
Rendimento Aplicagdes
Tributos
Saldo Final

Saldo de Recursos Disponiveis

Controle de Empréstimos Recebidos/Concedidos

Empréstimos Concedidos para Outras Unidades

Recebimento de Empréstimo(s) Concedido(s) para Outra(s) Unidade(s)

Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)

Pagamento(s) de Empréstimo(s) Recebido(s) de Outra(s) Unidade(s)
Saldo de Estoque

Insumos Assistenciais

Materiais/Consumos Diversos C:}
Investimentos < EQ/

Saldo Final O

'\C“‘\Q:i?a\s/a Pagar

Pes ﬁj} X
Ordenados <~Q/
Encargos %0

Beneficios Y
Saldo Final Q/
Contas Vencidas no Més da:Pri t\éo de Contas

Contas Vencidas em Me§“ teriores a Prestagdo de Contas

Contas a Vencer no M%Subsequente ao Més da Prestagéo de Contas

Fornecedores

Contas a Vencer @Aeses Posteriores ao Més Subsequente a Prestagéo
Y 4

de Contas  { %
Total dos %‘lecedores
Total a Pagar
Saldo de Provisdes
Saldo Inicial
(+) Transferéncia de Provisdo (Crédito - Adm. de Func. por Transferéncia)
Provisdo do Més
Férias

13° Salario

Data/Hora da Emissado: 10/02/2025 09:10:49

Valor Acatado Pela SES
0,00
0,00
0,00
0,00
Valor Acatado Pela SES
7.456.795,10
123.976.638,80
117.047.042,26
527.198,56
Valor Acatado Pela SES

0,00 C

0,00 Q/
0,00 V. t{«\
0,00 “ \v}s
0,00 Q«‘
0,00 /&Q/

N/

527.198,56

&4
<

0,00

Valor Acatado Pela SES

0,00

Q> Valor Acatado Pela SES

Valor Acatado Pela SES
0,00
0,00
45.460,80
45.460,80
Valor Acatado Pela SES
1.447.256,58
3.199.977,79
6.067.666,44

1.255.435,81

11.970.336,62

12.015.797,42
Valor Acatado Pela SES

0,00

0,00

451.013,18
1.740.309,58

Péagina 5/6



Rescisdes 18.833,98
(-) Transferéncia de Proviséo (Débito - Adm. de Func. por Transferéncia) 0,00
Saldo Final de Provisdes
Controle do Plano de Investimento Autorizado pela SES Valor Acatado Pela SES
Saldo Anterior
Receita com Plano de Investimento Autorizado pela SES 11.374,61

9. Despesa com Plano de Investimento Autorizado pela SES

9.1 Equipamentos 0,00 0,00
9.2 Moveis e Utensilios 0,00 0,00
9.3 Obras e Construgdes 0,00 0,00
9.4 Veiculos 0,00 0,00
9.5 Outras Despesas com Investimentos 0,00 0, 00
Devolugao de Superavit (Contrato Plano de Investimento Autorizado) 0,00 Q/
Saldo Final O
Controle do Gasto de Pessoal Valor Acatad SES

Limite % de Gasto com Pessoal Aprovado em Contrato 0,00 Q»
Total das Despesas com RH (CLT + Terceirizados) &Q/
Total RH % em Relagéo a Parcela da Receita

Situagao Abaixo do Limite provado

Despesa com Ensino e Pesquisa alor Acatado Pela SES
Despesas com Ensino e Pesquisa Conforme Proposta da OS C}CT/‘)I)

Saldo Final é 0,00

//“
. . V0
Responsavel Legal: (</

apoh
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